
Uniwersytet Rzeszowski
Wydział Nauk Społecznych

Uchwała nr 4/3/2025
Rady Dyscyplin Nauki o Polityce i Administracji 

oraz Nauki Socjologiczne Uniwersytetu Rzeszowskiego 
z dnia 20 marca 2025 r.

w sprawie wskazania dyscyplin dodatkowych zdawanych na egzaminie doktorskim 
w postępowaniu o nadanie stopnia doktora w ramach dyscypliny nauki o polityce 

i administracji / nauki socjologiczne

Na podstawie §40, ust. 5, pkt. id Statutu Uniwersytetu Rzeszowskiego (Załącznik do 
Uchwały nr 34/12/2024 Senatu UR z dnia 16 grudnia 2024 r.), Rada Dyscyplin Nauki o Polityce 
i Administracji oraz Nauki Socjologiczne, postanawia co następuje:

Wskazuje dyscypliny dodatkowe zdawane na egzaminie doktorskim w postępowaniach 
o nadanie stopnia doktora w następujących dyscyplinach:

1. nauki o polityce i administracji:
- nauki prawne;
- nauki socjologiczne;
- nauki o bezpieczeństwie;

2. nauki socjologiczne:
- filozofia;
- ekonomia i finanse;
- nauki o polityce i administracji.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Dyscyplin Nauki o Polityce i Administracji

oraz Nauki Socjologiczne

Ir hab. Krzysztof Żarna, prof. UR

al. mjr. W. Kopisto za, 35-959 Rzeszów 
tel.: +48 17 872 14 89
e-mail: wsn@ur.edu.pl

mailto:wsn@ur.edu.pl

